

Peder Madsen

Bode Engvej 17
8950 Ørsted

Årsrapport
10. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Steffen Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peder Madsen
Bode Engvej 17
8950 Ørsted

Telefonnummer: 22294348

e-mailadresse: brdrmadsenbiler@gmail.com

CVR-nr: 39150018

Regnskabsår: 10/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og reparation af personbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 er negativt. Årets resultat anses dog for tilfredsstillende, da virksomheden er under langsom opstart, og der er ikke nogen, som arbejder for fuld tid i 2018 endnu.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en stigning i omsætning, og der er påbegyndt samarbejde med kommunen omkring miljøgodkendelse af virksomheden. Det forventes at der kommer overskud i 2019. Det forventes ikke at blive nødvendigt med indskud af yderligere kapital i 2019.

Resultatopgørelse 10. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		17.665
Vareforbrug		-15.512
Andre driftsindtægter		-5.458
Ejendomsomkostninger		-842
Administrationsomkostninger		-2.319
Personaleomkostninger		-2.475
Andre personaleomkostninger		-2.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.956
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		8
Ordinært resultat før skat		-11.844
Skat af årets resultat	1	
Årets resultat		-11.844

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 859
Tilgodehavender i alt		859
Likvide beholdninger		41.029
Omsætningsaktiver i alt		41.888
Aktiver i alt		41.888

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.340
Overført resultat		-11.844
Egenkapital i alt		38.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.392
Gældsforpligtelser i alt		3.392
Passiver i alt		41.888

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret